
UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889), 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działce nr 548/2 obręb 
ewidencyjny nr 30 Swolszewice Duże. 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust.1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Wolborzu 
 

Zbigniew  Klewin 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F31B27-AD2B-46ED-8E2C-23E653B9716F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/163/2025 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

MAPA PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F31B27-AD2B-46ED-8E2C-23E653B9716F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, niezliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom,  
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje  
w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Działka nr 
548/2 obręb ewidencyjny nr 30 Swolszewice Duże, będąca drogą, stanowi własność gminy 
Wolbórz.  

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwałą nr 204/2025 z dnia  
30 lipca 2025 roku zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia wskazanej drogi do kategorii 
dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F31B27-AD2B-46ED-8E2C-23E653B9716F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - MAPA PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ


